
 

 
 
ALLERGENS: 
Marble Slab does not have an allergen free environment. Some Marble Slab products contain ingredients 
associated with common food allergens. The FDA has come up with the “Big 8” allergens as: eggs, milk, 
peanuts, soybean, tree nuts, wheat, fish and shellfish. (In Canada: must include Sulfites and Sesame Seeds). 
While this list does not include every allergen causing allergies for every individual, of course, these are the 
ones that we as manufactures are due to report. These are the top food allergens recommended by the FDA. 
The following flavors at Marble Slab Creamery contain known allergens. This list is intended to act as a guide 
when making flavor choices upon your visit to ensure a delicious experience. 
 
 
AMARETTO:MILK     FRENCH VANILLA: MILK, EGGS 
APPLE ‘N’ SPICE:MILK, SULFITES   FUDGE: MILK 
BANANA:MILK      HONEY:MILK 
BANANA RUM:MILK     KEYLIME:MILK 
BIRTHDAY CAKE:MILK,SOY,WHEAT   LEMON CUSTARD:MILK, EGGS 
BLACK WALNUT:MILK     MANGO:MILK, FISH 
BLUEBERRY:MILK     MAPLE:MILK 
BUTTER PECAN:MILK     MOCHA:MILK 
CARAMEL:MILK      PEACH:MILK 
CINNAMON:MILK     PEANUT BUTTER:MILK,PEANUTS, SOY 
CHEESECAKE:MILK, SOY    PEANUT BUTTER BANANA:MILK, PEANUTS, SOY 
CHOCOLATE AMARETTO:MILK    PEPPERMINT:MILK, SOY 
CHOCOLATE MINT:MILK, SOY    PINA COLADA:MILK 
CHOCOLATE PEANUT BUTTER:MILK, PEANUTS, SOY PISTACHIO:MILK, TREE NUTS 
CHOCOLATE RUM:MILK     PRALINE:MILK 
CHOCOLATE SWISS:MILK    PUMPKIN:MILK 
COCONUT:MILK      RASPBERRY:MILK 
COFFEE:MILK      RUM:MILK 
DOUBLE DARK CHOCOLATE:MILK   STRAWBERRY:MILK 
EGG NOG:MILK, EGG     SWEET CREAM:MILK 
FRENCH VANILLA:MILK, EGG    VANILLA BEAN:MILK 
 
 
 
 
 
 
 
 

Please be aware that any product available in our stores may contain trace amounts of the allergens and sensitivities 
listed above due to possible exposure at the manufacturing facility, in-store production site and product preparation area. 

The information provided in the list above may vary from store to store due to ingredient substitutions, differences in the 
store’s production process, product changes from the suppliers, and ingredient changes by the manufacturer.  




